
 
 

 

 
 

“Sakıp Sabancı” adına tasarlanan çağdaş sanat eseri, 
Sakıp Sabancı Müzesi’nde… 

 
 
Sakıp Sabancı’nın aramızdan ayrılışının 10. yıldönümü vesilesiyle, Sakıp Sabancı Ailesi’nin 
2011 yılında sanatçı Kutluğ Ataman’a sipariş verdiği eser, 29 Nisan’dan itibaren S.Ü. Sakıp 
Sabancı Müzesi’nde ziyarete açılıyor. Türkiye’nin özlenen lideri Sakıp Sabancı’nın yenilikçi, 
paylaşımcı, sıcak kişiliğini anlatan eser, Sakıp Sabancı’nın her konuya “Önce insan” 
felsefesiyle yaklaşmasını, insanlara olan sevgisini ve saygısını yansıtıyor. Eser, keskin zekâsı, 
ince esprileri ve candan tavırlarıyla halkla özdeşleşen Sakıp Sabancı’nın, yaşamı boyunca 
insanlara ve hayata açtığı pencereleri görünür kılıyor. 
 
Filmleri ve video eserleri dünya çapında izleyicilerle buluşan sanatçı Kutluğ Ataman’ın bir 
saygı duruşu niteliğindeki çalışması, Sakıp Sabancı’nın Türkiye’de teknolojiye yaptığı 
katkılara atıfta bulunuyor. Görsel sanatlarda en ileri teknolojiyi kullanan eserin hammaddesini 
insanlar oluşturuyor. Çalışma; çeşitli nedenlerle Sakıp Sabancı’yla bir araya gelenlerin, farklı 
çevrelerden destek verdiği ve destek aldığı binlerce kişinin portre fotoğrafından meydana 
geliyor. Ünlü işadamının sempatik, hoşgörülü ve renkli kişiliğini yansıtmayı amaçlayan eser; 
Sakıp Sabancı’ya yakışan, “zamanının ötesinde” sıra dışı bir sanatsal fikri hayata geçiriyor.  
 
Teknik altyapısı Larves Artware Solutions tarafından 3 yılda tamamlanan eser, dünyadaki en 
büyük video işleri arasında yer alıyor. Proje, sürücü kartı, haberleşme kartı ve kontrol/yönetim 
yazılımlarından oluşuyor. Eser; yan yana ve alt alta 64’lü setlerden oluşan, 144 modül halinde 
bağlanan, binlerce LCD ekrandan meydana geliyor. 
 
LCD sürücü kartı, ileri seviyede bir bilgisayarla haberleşerek fotoğraf verilerinin aktarımını 
yapıyor. Üst sistemdeki harici endüstriyel bilgisayar, alt sistemdeki haberleşme kartlarına 
fiber kablolar yoluyla bağlanıyor. Haberleşme kartı, binlerce adet fotoğraftan oluşan veriyi, 
rastgele sıra ve sürelerde ekranlarda görüntülenmesi için, sürücü kartlarına aktarıyor. 
 
Eser, S.Ü. Sakıp Sabancı Müzesi’nin ardından, Sakıp Sabancı Mardin Kent Müzesi ve Dilek 
Sabancı Sanat Galerisi’nde izleyicilerle buluşacak. Sergileneceği mekânlarda binanın mimari 
özelliklerine göre yeniden tasarlanacak çalışmanın, Türkiye’den sonra dünyanın önde gelen 
müzelerinde de sergilenmesi planlanıyor.  
 
 
 
 
 
 
 
 


